
Edenred
Dodavatef:
Edenred Slovakia s. r. o.
Karadzicova 8, P.O. Box 21, 820 15 Bratislava
ICO: 31 328 695, 1C DPH: SK2020312294
C.uctu: 2675000390/1100
Zapisana vo vlozke 3169/B, oddiel Sro, na Okresnom slide Bratislava I.
Tel.: +421 2 50 70 72 22, Fax: +421 2 50 70 72 21
Email: informacie-sk@edenred.com, Web: www.edenred.sk
SWIFT: TATR SK BX
IBAN: SK84 1100 0000 002675000390
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Fakturac.: 78811-0123
-danovy doklad -

Odberatel': Stat. geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1

Adresa: Stat. geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1

81704 BRATISLAVA 81704 BRATISLAVA

ICO:
Dlfi:
1C DPH:
Kod klienta:
Datum vyhotovenia:

31753604
2020719646
SK2020719646
1457
17.12.2015

Datum vzniku dafiovej povinnosti: 17.12.2015
Datum splatnosti: 17.12.2015
Nazov poukazky: Ticket Restaurant

Dodanie:
SpOsob platby:
Dodavatefc. obj.:
Odberatefc. obj.:

Variabilny symbol:
Konstantny symbol:

Kurier/EMS
PREVOD

3406401549

0308

NOVINKA: OBED 2A SMS
S nami ziskate Vy aj Vasi zamestnanci opat1 viac. Pouzivatefom Karty Ticket Restaurant® prinaSame absolutne vylepsenie sluzby - platbu kartou uz aj cez mobil,
prostrednictvom SMS. Pouzivate Kartu Ticket Restaurant®, ale Vasa obriibena restauracia ju este neakceptuje? Odporucte nam ju na rozvojsiete-sk@edenred.com pre
platby cez mobil, prostrednictvom SMS. My ju pre Vas zazmluvnime a Vy si ako pouzivatef Karty Ticket Restaurant® budete m6cf zaplatif obed SMS-kou.

Informujeme Vas o novom Sadzobniku poplatkov od 01.01.2015, ktoreho pisornne znenie najdete na vww.edenred.sk a na zadnej strane tejto faktury. Prevzatim tejto faktury
ako aj uhradenim sumy vyuctovanej na tejto fakture potvrdzujete, ze ste boli s novym Sadzobnikom poplatkov riadne a vcas oboznameny.

Dodacia adresa Po£et
jednotie

Nominaln Pocet Hodnota
< a hodnota poukazok poukazok

Cislo poukazky

Prv6 Posledne

Markusovska cesta 1 , SPlSSKA NOVA VES 80 3.15 EUR 1600 5 040.00 EUR 8416247 8417846

Hodnota poukazok

Odmena za sluzbu

Poplatok za dorucenie

Zl'ava z poplatku za dorucenie (100%)

Konverzny kurz: 1EUR = 30.1260Sk
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SPOLU: 1 600 5 040.00 EUR

Suma bez DPH

5 040.00 EUR

151.20 EUR

6.40 EUR

-6.40 EUR

Zakladdane: 151 .20 EUR

Spolu OPH: 30.24 EUR

SpolusDPH: 5 221 .44 EUR

Sadzba DPH

0%

20%

20%

20%

Prevzal Astaryova,'

Datum

COP :

Podpis : FAKTURA SLUZI ZAROVEN AKO DODACI LIST
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